

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

ANTIKRISTUS, LAITTOMUUDEN SALAISUUS JA SUURI LUOPUMUS

"Ja kun Mooses oli kirjoittanut kirjaan tämän lain sanat, alusta loppuun asti, käski hän leeviläisiä, jotka kantoivat Herran liitonarkkia, sanoen: "Ottakaa tämä lain kirja ja pankaa se Herran, teidän Jumalanne, liitonarkin sivulle, olemaan siellä todistajana sinua vastaan. Sillä minä tunnen sinun tottelemattomuutesi ja uppiniskaisuutesi. Katso, minun vielä eläessäni teidän kanssanne te olette niskoittelleet Herraa vastaan; saati sitten minun kuoltuani!

Kootkaa minun luokseni kaikki sukukuntienne vanhimmat sekä päällysmiehenne, että minä heidän kuultensa puhuisin nämä sanat ja ottaisın taivaan ja maan todistajiksi heitä vastaan. Sillä minä tiedän, että te minun kuoltuani vaellatte kelvottomasti ja poikkeatte siltä tieltä, jota minä käskin teidän vaeltaa. Sentähden on onnettomuus kohtaava teitä aikojen lopulla, kun te teette sitä, mikä on paha Herran silmissä, ja vihoitatte Hänet kättenne teoilla." 5.Moos.31:24-29

Baabelin vankeus oli rangaistus Jumalan kansan suuresta luopumuksesta vanhan liiton aikana. Profeetat ennustivat onnettomuuden etukäteen. Jumala ilmoitti toisenkin israelilaisiin kohdistuvan rangaistuksen; hajotuksen kaikkien kansojen sekaan ja tämä oli heidän Messiaansa hylkäämisestä rangaistuksen seuraamus.

"Ja Herra hajottaa teidät kansojen sekaan" - "Minä toimitan myöskin Juudan pois kasvojeni edestä, niin kuin Minä olen toimittanut Israelin; ja Minä hylkään Jerusalemin". 5.Moos.4:27; 2.Kun.23:27

"Sillä ne ovat koston päiviä, että kaikki täyttyisi, mikä kirjoitettu on. Voi raskaita ja imettäväisiä niinä päivinä! Sillä suuri hätä on oleva maan päällä ja viha tätä kansaa vastaan; ja he kaatuvat miekan terään, heidät viedään vangeiksi kaikkien kansojen sekaan, ja Jerusalem on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanain ajat täyttyvät." Luuk.21:22-24

Niin kuin Vanhassa Testamentissa Jumala oli jo etukäteen ilmoittanut Israelin kohtaloista läpi aikakausien, niin samoin Hän on ilmoittanut seurakuntansa vaiheet Kirjoituksissa läpi vuosituhansien. Vanhan liiton profeetat varoittivat Israelia luopumuksesta ja samoin uuden liiton apostolit varoittivat Jumalan seurakuntaa tulevasta suuresta luopumuksesta, joka alkoi apostolien lähdön jälkeen. Ja tämä asia oli niin vakava ja kauhistuttava, että se mainitaan jo Danielin kirjan luvussa 7 ennustuksessa kymmensarvisesta Rooman pedosta. Kun Rooman kirkko syntyi 300-luvun alussa, niin se edusti esimerkillään suurta luopumusta. Täysin uudestisyntymättömät massat ja papisto ilman minkäänlaista todellista parannuksen tekoa tulivat Jumalan seurakuntaan. Kirkko otti samalla Israelin ja Jumalan seurakunnan paikan ja kristinuskko oli sille vain eräs vallan väline.

Seurakunnan historia alkaa Apostolien teoissa ja jatkuu Ilmestyskirjassa. Mitään Jumalan kansan suurista ja merkittävistä vaiheista ei ole Raamatussa unohdettu ja ohitettu vuosituhansien ajaksi. Ilmestyskirjan ennustukset alkoivat toteutua jo apostoli Johanneksen aikana.

Jumalan tahto on ehdottomasti pelastaa kaikki ihmiset ja Hän olisi tahtonut, että alkuseurakunnan ajan herätys olisi jatkunut edelleen, mutta historia kertoo, että näin ei käynyt.

Herramme Jeesus Kristus varoitti hyvin voimakkaasti ja Hänen apostolinsa laittomuudesta, joka saa vallan ja seurakunnan enemmistö tulee luopumaan rakkauden totuudesta. Ja kun laittomuus pääsee valtaan, kylmenee monien rakkaus Jumalan totuuteen.

”Minä tiedän, että minun lähtöni jälkeen teidän keskuuteenne tulee julmia susia, jotka eivät laumaa säästä, ja teidän omasta joukostanne nousee miehiä, jotka väärää puhetta puhuvat, vetääkseen opetuslapset mukaansa.”
Apt.20:29-30

Apostoli Paavali ennustaa suuren luopumuksen, ja kun väärät seurakunnan johtajat, joita Jumala ei ole koskaan valinnut tehtävään, saavat vallan anastamalla sen, seuraa suuri luopumus ja laittomuuden ihminen ilmestyy. Ja kun nämä väärät johtajat, piispat ja papit ja paavi alkavat hallitsemaan ihmisten sydämiä, alkaa seurakunta kohta muistuttamaan lahtaamoja. Ja näin on käynyt katolisen kirkon kohdalla historiassa sen syntymisestä asti.

Lohikäärme antoi tälle kirkolle suuren valtansa Jumalan sallimana ja laitoskirkosta tuli todellisten uskovien vainooja.

Rooman peto tukahdutti evankeliumin valon ja viskasi maahan totuuden. Ja miljoonat marttyyrit todistavat verellään Rooman laittoman hirmutöistä.

Varsinkin keskiajalla kirkko oli kirjaimellisesti lampaitten lahtaamo, kun inkvisitiolaitos rehotti.

Jumalan seurakunta vaihtoi Kristuksen pilkan maailman suosioon ja muodostui valtiokirkoksi vuonna 325. Vuonna 445 Rooman keisari käski länsikirkkoja tottelemaan Rooman piispaa, joka oli julistautunut paaviksi ja Rooman valtakunta hajosi vuonna 476. Ja nämä tapahtumat avasivat oven paavin yksinvaltiudelle, eikä ollut siihen aikaan mitään vastavoimaa, eikä tahoja pidättämästä yksinvaltiuden vallanhimoa.

Vuonna 607 paavi Bonifatius III tehtiin koko kristikunnan pääksi ja universaaliksi piispaksi, ja joka vaati itselleen kaiken maallisen ja hengellisen vallan sekä Länsi- että Itä-Roomassa.

Paavien vallananastus oli laittomuus, sillä seurakunnalle ei kuulu maallinen valta, eikä todellinen Jumalan palvelija käytä koskaan pakkovaltaa. Jumalan Pojan sijaisen asemassa maan päällä paavi julisti olevansa kaiken maallisen vallan yläpuolella Jumalan armosta.

Uudestisyntymättömät ihmiset liittyivät lapsikasteen armoliiton kautta kirkkoon, mutta sydämet eivät olleet muuttuneet ja siitä seurasi väkevä eksytyksen aika. Eksytys oli siinä, että oli luovuttu Jumalan Sanasta ja käskyistä, mutta ulkoapäin se näytti kristilliseltä. Katolisen kirkon oppi ja elämä täyttävät tämän Raamatun ilmoittaman väkevän eksytyksen kaikki tuntomerkit.

Laittomuuden ihminen eli kadotuksen lapsi eli luopiokirkko väärensi oikeutta ja käytti valtaansa katalammin kuin maailman kelvottomin tuomari. Tästä todistaa marttyyrien veri ja pyhä teloituslaitos eli inkvisitio keskiajalta täysin kiistatta. Kuolemantuomiot laitettiin mielivaltaisesti täytäntöön ilman oikeudellisia perusteita.

Laittomuus on siis vaikuttanut aina apostoli Johanneksen ajoista saakka aina Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen asti.

Jotkut opettavat virheellisesti, että suuri luopumus on seitsemän vuoden vihan aikana, mutta suureksi kysymykseksi jää - Ketkä luopuisivat? Katolisen kirkon mukaan Pyhä Henki yksin ei voi antaa Raamatun lukijalle valoa Jumalan Sanasta. Se voidaan ymmärtää vain kirkon tulkinnan valossa. Näin kirkon tulkinta on kirjoitetun Sanan ja ihmisen omantunnon yläpuolella. Ja vahvistaakseen asemaansa Jumalan Sanaan nähden kirkko kielsi maalikkoja lukemasta Raamattua.

Martin Lutherin Raamatun käännöstyön johdosta paavi Leo X julisti hänet bannaan ja kirosi hänet ja antoi lausunnon, että jos joku lukee Raamattua, niin se on Jumalan pilkkaa. Siksi Trenton kirkolliskokous kielsi kaikki muut käännökset paitsi pyhän latinalaisen tekstin, Vulgatan, jota tavallinen kansa ei ymmärtänyt. Kirkko siis pimitti tavalliselta kansalta Jumalan Sanan lähes kokonaan.

Rooman kirkon opin mukaan pelastusta ei välitä ensisijaisesti Kristus, vaan pappi, jolla on Kristuksen välittämistehtävä ja papilla on valta antaa synnit anteeksi. Raamatun mukaan vain Jumala voi antaa synnit anteeksi ja meidän uskovien tehtävänä on julistaa todellista välittäjää ja anteeksiantajaa Herraa Jeesusta Kristusta. Lutherin aikana raha ja almu kirkolle oli synninpäästön maksuväline.

Paavi toi Kristuksen synnittömän pappeuden tilalle oman erehtymättömyytensä.

Viimeisestä tuomiosta kirkko opettaa, että ihmisen tulee olla kuuliainen kirkolle, ja kirkko on tilivelvollinen taas Jumalalle ja kuuliaisuus kirkolle on kuuliaisuutta Jumalalle. Kirkko vastaa Jumalan edessä ihmisten sieluista, vaikka Raamattu selvästi opettaa, että niin on siis meidän jokaisen tehtävä Jumalalle tili itsestämme.

Jumala yksin on erehtymätön - Suuren Jumalan miehet Mooses, Pietari ja Paavali tekivät virheitä. Paavi sen sijaan on julistanut itsensä erehtymättömäksi, vaikka Sana selvästi ilmoittaa, että jokainen suu tukittaisiin, ja että koko maailma tulisi syylliseksi Jumalan edessä. Paavin arvonimi on Vicarius Filii Dei - Jumalan Pojan sijainen. Herramme ei koskaan asettanut Pietaria tai Paavalia sijaisekseen, vaan lähetti Puolustajan, Pyhän Hengen olemaan kanssamme iankaikkisesti. Ja vain Jumalan Pyhällä Hengellä on arvovalta ottaa se paikka täällä maan päällä, joka Herralla Jeesuksella Kristuksella oli lihansa ruumiissa. Todelliselle Raamatun Jumalalle ei jäänyt mitään tilaa millään alueella ja paavi vaati itselleen kaiken, mitä Jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan. Paavi ei siis voinut olla Jumalan Pojan sijainen, ennen kuin Rooman keisari oli väistynyt pois, ja joka oli korottanut itsensä jumalaksi. Ei voinut olla kahta jumalaa samanaikaisesti.

Kreikankielen sana anti tarkoittaa vastaan ja sijasta ja antikristus tarkoittaa Kristusta vastaan, Kristuksen sijainen eli väärä Kristus. Roomalaiskatolinen kirkko katsoo olevansa Jumalan valtakunta maan päällä, siksi se ei voi hyväksyä muita kristittyjä, eikä varsinkaan juutalaisia Jumalan kansana. Kirkko katsoo, että se on Vanhan Testamentin Israelin suoranainen jatke ja on hengellinen Israel ja on siten ottanut Israelille kuuluvan raamatullisen aseman maan päällä. Tästä johtuu kirkon meneminen jopa niin pitkälle, että se suosii palestiinalaisia terroristijärjestöjä. Tessalonikalaiskirjeen pidättäjä ei ole Pyhä Henki, eikä Jumalan seurakunta, koska kummallekaan ei ole annettu tätä tehtävää. Apostoli Pietari kirjoittaa seurakunnalle - teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän ilmestymistä.

Pidättäjä on historiassa ollut Rooman keisari ja Rooman valtakunta. Mitä muuta estettä on kuin Rooman valtakunta, jonka tieltä poistaminen on sen kymmeneen valtakuntaan jakaantuessa tuova esiin antikristuksen. Niin kauan kuin Rooman valtakunta oli olemassa, säilyi järjestäytynyt yhteiskunta ja se ei hyväksynyt ketään keisarin yläpuolelle. Valtiokirkon muodostaja Konstantinus halusi määrätä kirkon asioista ja Rooman ollessa yhtenäinen, kirkon ja paavin valta oli vielä rajattu. Vasta valtakunnan hajottua syntyi tyhjiö, jossa paavit kasvattivat nopeasti valtaansa ja Rooman kukistuttua, se teki tilaa piispan asemalle ja yksinvaltiudelle.

"Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä." Ilm.13:1

Olemme kaukana Raamatun ajasta ja sen kielen ilmaisusta ja olemme kadottaneet käsityksen siitä, mikä on kauheinta jumalanpilkkaa. Juutalaiset sanoivat aikoinaan Herralle Jeesukselle: "Hyvän teon tähden me emme Sinua kivitä, vaan jumalanpilkan tähden, ja koska Sinä, joka olet ihminen, teet itsesi Jumalaksi". Joh.10:33

Kun ihminen ottaa Jumalan paikan vaatien itselleen Jumalalle kuuluvaa kunniaa ja palvontaa, on se mitä suurinta pilkkaa. Kymmenet miljoonat marttyyrit tulevat tuomiopäivänä todistamaan, ettei paavi rakastanut Herran Jeesuksen omia. Kristuksen jumaluuden nimellinen tunnustaminen ja samanaikaisesti pyhien murhaaminen on mitä suurinta Jumalan pilkkaa. Paavi on anastanut Jumalan paikan ja siihen sopii 100% Tessalonikalaiskirjeessä mainittu laittoman tunnusmerkit.

"Lapsukaiset, nyt on viimeinen aika. Ja niinkuin te olette kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut; siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika.

Meistä he ovat lähteneet, mutta he eivät olleet yhtä meidän kanssamme; sillä jos he olisivat olleet yhtä meidän kanssamme, niin he olisivat meidän kanssamme pysyneet; mutta heissä oli tuleva ilmi, että kaikki eivät ole yhtä meidän kanssamme." 1.Joh.2:18-19

Apostoli Johannes sanoo selvästi, että antikristukset nousevat seurakunnan keskeltä. Nämä antikristukset ovat vääriä johtajia, messiaita, profeettoja, apostoleita ja opettajia, ja jotka toimivat villitsevien henkien vaikutuksesta.

Kun apostoli Paavali puhui laittomuuden salaisuuden vaikutuksesta apostolisena aikana, hän mainitsee jonkun pidättävän tekijän estävän laittomuuden ihmisen eli antikristuksen ilmestymisen. Jumalan Sanassa ei ole käsitettä yksi ainoa antikristus, vaan se mainitaan monikossa - meistä he ovat lähteneet.

Ensin tapahtuu rakkauden kylmeneminen Jumalaan, ja sitä seuraa luopumus Herran Sanasta ja käskyistä. Niin kauan kuin apostolit valvoivat alkuseurakuntaa, ei luopumus ja laittomuuden eksytys saanut valtaa, mutta Paavali varoitti, että hänen lähtönsä jälkeen raatelevat sudet, väärät profeetat, tulevat hajottamaan Jumalan seurakuntaa eksytyksellään ja silloin pidättävä tekijä, Jumalan Sana ja käskyt ja totuus on väistynyt seurakunnasta ja laittomuuden ihminen ilmestyy rakkauden totuudesta kylmenneeseen ja luopuneeseen seurakuntaan.

"Kuka on valhetteliija, ellei se, joka kieltää sen, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, se, joka kieltää Isän ja Pojan.

Kuka ikinä kieltää Pojan, hänellä ei ole Isääkään. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä." 1.Joh.2:22-23

"Ja tämä on rakkaus, että me vaellamme Hänen käskyjensä mukaan. Tämä on käsky, että teidän, niinkuin olette alusta kuulleet, tulee siinä vaeltaa. Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tämmöinen on villitsijä ja antikristus." 2.Joh.1:6-7

Antikristukset nousevat seurakunnan keskeltä ja ovat villitsijöitä ja eksyttäjiä pois Herran käskyistä ja Sanasta, hajottavat seurakuntaa ja kieltävät Isän ja Pojan.

Antikristuksilla seurakunnan aikana tarkoitetaan myös Rooman keisarin istuinta ja sitä seurannutta paavin istuinta. Monet Rooman keisareista olivat itsevaltiaita diktaattoreita ja korottivat itsensä jumalan asemaan.

Alkuseurakunnan uskovat eivät suostuneet kumartamaan ja palvomaan keisaria jumalana ja siitä seurasi veristä vainoa, jota apostoli Johanneskin joutui kokemaan. Rooman keisarin istuin oli alkuseurakunnan uskoville antikristuksen istuin ja sen istuimen perillinen on tämän päivän paavin istuin Roomassa.

Tessalonikalaiskirjeen laiton on siis historiallisen tulkinnan mukaan paavin istuin eli Rooman katolinen kirkko kokonaisuudessaan.

"Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka/kunnes vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä, tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.

Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen, että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen." 2.Tess.2:3-12

"Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se (päivä) ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi," 2:3

2:3 "Lasset euch niemand verführen in keinerlei Weise; denn er kommt nicht, es sei denn, daß.." Luther 1540; Biblia; Novum Testamentum

"Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu"

Päivä - sana on liikaa, eikä kuulu alkutekstiin. Kysymys ei ole Herran päivän ilmestymisestä, vaan laittomuuden ilmestymisestä ennen Herran päivää.

Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla - on Jumalan muistutus, miten mieletöntä on antaa eksyttää itseään. Koska kumpikaan näistä mainituista asioista ei ollut vielä toteutunut, ei voinut olla vielä kyse Herran päivästä. Tiettyjen asioiden on määrä tapahtua ennen sitä. Ensinnäkin tulee suuri luopumus, jolloin ihmiset kääntävät selkänsä Jumalan Sanalle ja Herran käskyille ja rakkauden totuudelle. Jumalan olemassaolo kielletään ja jumalattomuus nostetaan kunniaan.

Ja tämän luopumuksen yhteydessä on mahdollista astua valtaan laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, antikristus eli paholainen. Hän on kaiken synnin ja tottelemattomuuden ja Jumalan vastaisen kapinan alullepanija ja

yllyttäjä. Kadotuksen lapsi eli paholainen on jo tuomittu iankaikkiseen kuolemaan, ikuisen eroon Jumalasta.

Apostoli tuo esille Herran päivää edeltävän ajan tuntomerkkejä. Tuolloin pääsee vallalle yleinen luopumus Jumalan Sanasta ja käskyistä ja apostolien opettamasta opista ja opetuksesta.

Apostoli Paavali ennustaa siis tulevan Rooman kirkon eli kadotuksen lapsen eli laittomuuden ihmisen, joka tulee esiintymään koko seurakunnan pitkän historian ajan saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja vääryyden ihmeillä.

Rooman kirkon haureuden viini on juovuttavaa ja se eksyttää koko maan piirin haureudellaan ja on uskonon rakkauden totuudelle. Mutta Herra Jeesus on tulemuksensa yhteydessä tuhoava hänet.

Ilmestyskirjassa mainitaan suuren porton tuomio 7 kertaa, joka on täydellisyyden luku, eli sen tuho on oikeudellisesti peruuttamaton ja täydellinen ja sille ei löydy sijaa Herramme rauhan valtakunnassa.

Apostoli kehottaa uskovia pysymään lujina Herran Sanassa ja käskyissä ja pitämään kiinni apostolien opista ja opetuksesta.

Älkää eksykö - on hyvin vakava varoitus lopunajan kaikille uskoville eli koko seurakunnalle. Eksytyksiä on hyvin runsaasti ja pitemmälle uskossa ennättäneille on paholaisella varattuna hienostuneimpia eksytyksiä, jotka ovat niin kavalia, että ne ovat lähellä totuutta, mutta ovat kumminkin valetta. Niistä voitaisiin mainita esimerkiksi suuret uskonnolliset eksytykset, rahan himon eksytys, synnin ja riettauden eksytys, suoran, vanhurskauden ja totuuden tien hylkäämisen eksytys, viimeinen väkevä eksytys; eriseurat, lahkot, väärä menestys ja ekumenia ja ennen kaikkea väärennetyt Herran Sanat, Raamatut, joista puuttuu jopa Jumalan pelko!

"Kuinka kauan te, yksinkertaiset, rakastatte yksinkertaisuutta, kuinka kauan pilkkaajilla on halu pilkkaan ja tyhmit vihaavat tietoa?

Kääntykää Minun nuhdeltavikseni. Katso, Minä vuodatan teille Henkeäni, saatan Sanani tiedoksenne.

Kun Minä kutsuin ja te estelitte, kun ojensin kättäni eikä kenkään kuunnellut, vaan te vieroksuitte kaikkia Minun neuvojani, ette suostuneet Minun nuhteisiini, niin Minäkin nauran teidän hädällemme, pilkkaan, kun tulee se, mitä te kauhistutte; kun myrskynä tulee se, mitä te kauhistutte, kun hätänne saapuu tuulispäänä, kun päällemme tulee vaiva ja ahdistus.

Silloin he Minua kutsuvat, mutta Minä en vastaa, etsivät Minua, mutta eivät löydä.

Koska he vihasivat tietoa, eivät valinneet osaksensa Herran pelkoa, eivätkä suostuneet Minun neuvooni, vaan katsoivat kaiken Minun nuhteluni halvaksi, saavat he syödä oman vaelluksensa hedelmiä ja saavat kyllänsä omista hankkeistaan.

Sillä yksinkertaiset tappaa heidän oma luopumuksensa, ja tyhmit tuhoaa heidän oma suruttomuutensa.

Mutta joka Minua kuulee, saa asua turvassa ja olla rauhassa onnettomuuden kauhuilta." Snl.1:22-33

"Vai ettekö tiedä, etteivät väärät saa periä Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö. Eivät huorintekijät, ei epäjumalanpalvelijat, ei avionrikkajat, ei hekumoitsijat eikä miehitykset, eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit, ei pilkkaajat eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa.

Ja tuommoisia te olitte, jotkut teistä; mutta te olette vastaanottaneet

peson, te olette pyhitetyt, te olette vanhurskautetut meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä." 1.Kor.6:9-11

"Sillä me emme ole maailmaan mitään tuoneet, emme myös voi täältä mitään viedä; mutta kun meillä on elatus ja vaatteet, niin tyytykäämme niihin. Mutta ne, jotka rikastua tahtovat, lankeavat kiusaukseen ja paulaan ja moniin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka upottavat ihmiset turmioon ja kadotukseen.

Sillä rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet itsensä monella tuskalla.

Mutta sinä, Jumalan ihminen, pakene semmoista, ja tavoita vanhurskautta, jumalaisuutta, uskoa, rakkautta, kärsivällisyyttä, hiljaisuutta."

1.Tim.6:7-11

"He ovat hyljänneet suoran tien, ovat eksyneet ja seuranneet Bileamin, Beorin pojan, tietä, hänen, joka rakasti vääryyden palkkaa, mutta sai rikkomuksesta ojennuksen: mykkä juhta puhui ihmisen äänellä ja esti profeetan mielettömyyden.

Sellaiset ovat vedettäviä lähteitä ja myrskytuulen ajamia hattaroita, ja pimeyden synkeys on heille varattu.

Sillä he puhuvat pöyhkeitä turhuuden sanoja ja viekoittelevat lihan himoissa irstauksilla niitä, jotka tuskin ovat päässeet eksyksissä vaeltavia pakoon, ja lupaavat heille vapautta, vaikka itse ovat turmeluksen orjia; sillä kenen voittama joku on, sen orja hän on."

2.Piet.2:15-19

"Lapsukaiset, älköön kukaan saako teitä eksyttää. Se, joka vanhurskauden tekee, on vanhurskas, niinkuin Hän on vanhurskas.

Joka syntiä tekee, se on *paholaisesta*, sillä *paholainen* on tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että Hän tekisi tyhjäksi *paholaisen* teot.

Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä Jumalan siemen pysyy hänessä; eikä hän saata syntiä tehdä, sillä hän on Jumalasta syntynyt. Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä *paholaisen* lapsia. Kuka ikinä ei tee vanhurskautta, hän ei ole Jumalasta, ei myöskään se, joka ei veljeänsä rakasta.

Sillä tämä on se sanoma, jonka te olette alusta asti kuulleet, että meidän tulee rakastaa toinen toistamme eikä olla Kainin kaltaisia, joka oli pahasta ja tappoi veljensä. Ja minkätähden hän tappoi hänet?

Sentähden, että hänen tekonsa olivat pahat, mutta hänen veljensä teot vanhurskaat." 1.Joh.4:7-12

"tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala." 2:4

Laittomuuden ihminen ei tyydy vain poliittiseen valta-asemaan. Hän tahtoo koko ihmiskunnan kumartavan häntä ja varastaa näin Jumalalle kuuluvan palvonnan ja kunnian.

Apostoli kuvaa tässä edelleen laittomuuden ihmistä. Tämä kuvaa jossakin määrin Danielin kirjan kuvausta, mutta Paavali ei lainaa suoraan Danielia. (Dan.7:25; 8:9-11; 11:36-39)

Historiallisesti tämä on toteutunut Rooman kirkon kohdalla, joka on ottanut 300-luvulla Israelin ja Jumalan seurakunnan aseman ja paikan. Uuden liiton seurakunta on Jumalan temppeli Hengessä. Hän on siis itse itsensä korottanut, erityisesti paavi, joka kirkon päänä on ottanut itse

seurakunnan Pään paikan ja aseman ja asettanut itsensä Jumalan Pojan sijaiseksi täällä maan päällä. Myös paavi julistettiin kaikkien apostolien johtajaksi ja hänellä on kuoleman ja tuonelan avaimet eli bullat ja bannat eli valta antaa anteeksi syntejä tuonelassa ja maan päällä ja vapauttaa jopa tuonelasta. Voi, kauhistus!

"Ettekö muista, että minä, kun vielä olin teidän tykönänne, sanoin tämän teille?" 2:5

Teonsanan aikamuoto - sanoin tämän teille - viittaa siihen, että hän oli käsitellyt tätä aihetta useita kertoja. Tämä luku siis antaa vastauksen kuka tai mikä on laittomuuden salaisuus? Mikä on pidättäjä? On mahdollista, että heidän keskuuteensa ilmaantuneet väärät opit olivat saaneet heidät unohtamaan osan apostolin opetuksesta.

"Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän (vasta) ajallansa ilmestyy." 2:6

2:6 "Und was es noch aufhält, wisset ihr, daß er offenbart werde zu seiner Zeit."

"Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän ajallansa ilmestyy." Biblia; Novum Testamentum

vasta - sana on liikaa, eikä kuulu alkutekstiin

Tästä antikristusta pidättävästä tekijästä on esitetty monia arvailuja. Toiset ovat ehdottaneet, että se tarkoittaisi Pyhää Henkeä tai seurakuntaa. Pidättävän tekijän täytyy poistua ennen kuin laittomuus eli antikristus voi ilmaantua. Tessalonikan seurakunta tiesi tämän, mitä Paavali tarkoitti, koska hän oli opettanut näitä asioita. Samoin tämä luku itsessään antaa aivan selkeän vastauksen, mikä tai kuka on tämä pidättäjä. Kun Jumalan laki poistetaan, tulee tilalle laittomuus.

"Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka/kunnes vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää," 2:7

2:7 ~ laittomuus tekee näet jo salassa työtään - Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka/kunnes

Kreikankielen sana "ho katekhon" - tarkoittaa pidättää, pidätellä, pitää kiinni, eikä tämä kreikankielen sana viittaa mihinkään persoonalliseen henkilöön, vaan asiaan, järjestykseen, järjestelmään, kuten yleinen laki ja järjestys, jotka vallitsevat.

Kun este eli laki on otettu pois, paljastuu laittomuuden salaisuus. Maailmassa oli jo olemassa tämä pimeyden henki, jolle on tunnusomaista kapina ja tottelemattomuus Jumalaa kohtaan. Ja se vaikutti apostolisena aikana vielä salatulla tavalla ja maailma kuulee antikristuksen henkeä.

"niin silloin ilmestyy tuo laitton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä," 2:8

Nomos (kreik.) - laki; anomos - ilman lakia oleva, laitton

Paavali ei sano, tapahtuuko se pian vai vasta jonkin ajan kuluttua.

Apostoli korostaa tässä sen sijaan antikristuksen tappion lopullisuutta, kuinka lopulta rakkauden totuus voittaa.

Jakeissa 4-7 kerrotaan lopunajan merkeistä mm. laittomuudesta seurakunnassa ja jakeet 8-10 puhuvat itse lopun ajasta.

Meidän ei siis tule odottaa antikristusta, vaan odottakaamme Kristusta palaavaksi ja Hänen lopullista voittoa kaikista pahuuden voimista.

Kun antikristuksen ilmestymiselle olevat tekijät ovat Jumalan seurakunnasta raivattu pois, silloin ilmestyy tuo laitton.

Paavali ei sano, tapahtuuko se pian vai vasta jonkin ajan kuluttua. Apostoli korostaa tässä sen sijaan antikristuksen tappion lopullisuutta, ja kuinka senkin aika on vuodelleen, kuukaudelleen, päivälleen ja hetkelleen määrätty.

"tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä" 2:9

Anti (lat.) - vastaan, sijasta eli Kristusta vastaan ja Hänen sijasta Antikristus on Kristuksen täydellinen vastakohta. Herran Jeesuksen ihmeet ilmaisivat Hänen olevan Jumalan lähettäjä, kun taas antikristuksen ihmeteoissa ilmentyy valhe ja petos.

Antikristuksen ilmestymisestä on pantava merkille erityisesti kolme seikkaa: 1) saatana on koko voimallaan hänen taustatukenaan (jae 9), 2) hän osoittaa voimansa valheen tunnustekojen ja ihmeiden avulla (jae 9), 3) ja hän eksyttää ihmisiä petoksellaan (jae 10). Ilmestyskirja puhuu pahuuden kolminaisuudesta; peto, antikristus ja väärä profeetta, joka on islam.

"Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin.

Katso, Minä olen sen teille edeltä sanonut." Matt.24:24-25

"Te olette isästä *paholaisesta*, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuutta ole. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän on valhettelija ja sen isä." Joh.8:44

"Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme.

Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä asuvaliset kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka kuolinhaava parani.

Ja se tekee suuria ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan maahan ihmisten nähden.

Ja se villitsee maan päällä asuvaliset niillä ihmeillä, joita sen sallittiin tehdä pedon nähden; se yllyttää maan päällä asuvaliset tekemään sen pedon kuvan, jossa oli miekanhaava ja joka virkosi." Ilm.13:11-14

"ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua." 2:10

Paavali ei kiellä ihmeiden todellisuutta, mutta kun saatana saa ne aikaan, ne ovat valhetekoja. Sen ansiosta ihmiset jopa ihailevat häntä ja hyväksyvät hänet.

Rakkaus totuuteen olisi voinut ohjata nämä ihmiset pelastukseen, mutta tämän totuuden he ovat hyljänneet. Sen sijaan he uskovat valheen (jae 11), minkä johdosta heidät tuomitaan. (jae 12)

Tämäkin Sanan kohta osoittaa, ettei heidän vastahakoisuutensa totuuden uskomiseen ole älyllistä, vaan pikemmin moraalista. He rakastavat pimeyttä enemmän kuin valkeutta. He vastustavat totuutta, koska heitä ei kiinnosta synnistä pelastuminen.

"Nuo ovat valon vihaajia, eivät tunne sen teitä eivätkä pysy sen poluilla.

Ennen päivän valkenemista nousee murhaaja, tappaa kurjan ja köyhän; ja yöllä hän hiipii kuin varas.

Avionrikkajan silmä tähyilee hämärää, hän arvelee: 'Ei yksikään silmä minua näe', ja hän panee peiton kasvoilleensa. He murtautuvat pimeässä taloihin, päivällä he sulkeutuvat sisään, tahtomatta tietää valosta. Sillä pimeys on heille kaikille aamun vertainen, koska pimeyden kauhut ovat heille tutut." Job.24:13-17

"Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan Nimeen. Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat. Sillä jokainen, joka pahaa tekee, vihaa valkeutta eikä tule valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi. Mutta joka totuuden tekee, se tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat Jumalassa tehdyt." Joh.3:18-21

Valkeus on tullut maailmaan, mutta syntinen ihminen ei halua joutua paljastetuksi. Ihmisen alkulankeemus alkoi kielletystä hedelmästä, tiedosta. Valkeutta ei torjuta siksi, että se ei pystyisi ohjaamaan, vaan koska se paljastaa sen, minkä ihminen mieluummin pitäisi salassa. Herra Jeesus, maailman valkeus on tullut maailmaan, ja se pakottaa ihmisen valitsemaan valoon tulemisen ja pimeyteen jäämiseen välillä. Vastuu on hänellä itsellään. Ulkonaiset teot paljastavat syntisen sisimmässä olevan valkeuden vihan. Valo tuo esiin synnin pahuuden. Ja se koskee niiden silmiin, jotka elävät synnissä. Siksi he eivät halua ottaa vastaan sitä. He jatkavat mieluummin synnissä ja pimeydessä elämistä. Totuuden tekijä on se, joka harjoittaa/toteuttaa käytännössä uskoaan. Ihminen, jolla on tällainen päämäärä, ei pelkää valoa, koska hän tietää valkeuden auttavan häntä.

"Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se peite on niissä, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen, joka on Jumalan kuva." 2.Kor.4:3-4

"Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyensä haalivat itselleen opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin." 2.Tim.4:3-4

"Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen," 2:11

Jakeen 9 perusteella voi näyttää siltä kuin synnä laittomuuden ihmisen menestymiseen eksyttäjänä olisi yksinomaan saatanan voima. Tästä jakeesta ilmenee kuitenkin, että Jumalalla on koko ajan kaikki hallinnassaan. Eksytys raivaa tietä lopulliselle tuomiolle. Nämä ihmiset olivat kieltäytyneet ottamasta vastaan rakkautta totuuteen, ja sen tähden Jumala hylkäsi heidät valheen valtaan. Room.1:24,26,28

"että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen." 2:12

Tämä on sen voimakkaan eksytyksen lopullinen tarkoitus, jonka kohteeksi epäuskoiset joutuvat. Totuuden rakastaminen on sen uskomista ja tottelemista. Ne, jotka eivät ole Jumalan evankeliumille kuuliaisina, eivät usko totuutta. Ja koska heillä ei ole rakkautta totuuteen, Jumala

tuomitsee heidät luovuttamalla heidät valheelle. Näin he saavat ansaitsemansa palkan, kuoleman ja kadotustuomion. Room.1:20-28
 Ruumiillinen saastaisuus on ominaista niille, jotka ovat kääntäneet selkensä Jumalalle, sekä kaikille epäuskoisille ennen kääntymystä ja tulee hyvin näkyviin ihmisen langenneessa luonnossa eli lihassa.

"Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta, sillä niiden tähden tulee Jumalan viha, ja niissä tekin ennen vaelsitte, kun niissä elite."

Kol.3:5-7

Kiihko, intohimo - on mielenliikkeitä, jotka syntyvät ihmisessä itsessään, intohimoja, joita ihminen ei pysty hallitsemaan tai jotka osaksi ovat hänen omassa vallassaan, siksi syntiset halut ja intohimot eli kiihko tulee kuolettaa ja vaeltaa Hengessä, niin ei lihan himoa täyty.

Paha himo - himo, halu; Klassisessa kreikassa se kuvaa tarvetta ja halua, joka on ihmisen sisimmässä ja määrää hänen hyvät ja pahat tekonsa.

Himoa sanotaan myös halun vääristymäksi.

Ihmisen halut ja vietit kuuluvat hänen alkuperäiseen rakenteeseensa. Syntiinlankeemuksessa tapahtui turmeltuminen, niin että tunteet saivat luonnottoman suuren vallan ja ne ottivat vallan hengellisten toimintojen kustannuksella ja niiden lamaantuessa, kun elämä Jumalan yhteydessä menetettiin. Ja näin ihmisestä on tullut moninaisten himojen ja hekumain orja.

"Olimmehan mekin ennen ymmärtämättömiä, tottelemattomia, eksyksissä, moninaisten himojen ja hekumain orjia, elimme pahuudessa ja kateudessa, olimme inhottavia ja vihasimme toisiamme." Tiit.3:3

Kun ihminen ei välitä Jumalan tuntemisesta, niin Jumala jättää hänet lopulta häpeällisten halujen ja himojen valtaan. Siksi ihminen etsii tyydytystä ja nautintoa siitä, että palvoo luotua enemmän kuin Luojaa. Himo ajaa ihmisen palvelemaan luotuja epäjumalia, ja tässä epäjumalan palveluksessa ihminen häpäisee itsensä että luomakunnan.

Vanhan ihmisen on vastakohtana uusi ihminen, joka on luotu Jumalan kuvan mukaan totuuden vanhurskauteen ja pyhyteen.

Uskovassakin on näitä syntisiä taipumuksia ja haluja ja hän ei voi elää niiden mukaan, jos hän aikoo pysyä uskossa.

Huom. Uskovan on taisteltava turmeltunutta, luonnonvastaista ja hillitöntä himoan vastaan, ei siis suinkaan puhdasta halua vastaan, ja jonka Jumala on luonut ja asettanut ihmiseen.

Eräs suuri väärinkäsitys, että lihan himo olisi normaalin seksuaalivietin synonyymi, jolloin lihan himon kuolettaminen merkitsisi sukupuolista pidättävyyttä ja avioliiton kieltämistä ja mitä esimerkiksi katolinen kirkko ja luostarilaitokset ja erilaiset askeettiset harrastelijat harrastelevat, torjutaan Raamatussa jyrkästi. 1.Tim.4:1-6

Uskovan taistelu ei siis kohdistu vain lihan tekoihin, vaan myös lihan himoihin ja haluihinkin. Gal.5:16-17,24

"Autuas se mies, joka kiusauksen kestää, sillä kun hänet on koeteltu, on hän saava elämän kruunun, jonka Herra on luvannut niille, jotka Häntä rakastavat!

Älköön kukaan, kiusauksessa ollessaan, sanoko: "Jumala minua kiusaa"; sillä Jumala ei ole pahan kiusattavissa, eikä Hän ketään kiusaa.

Vaan jokaista kiusaa hänen oma himonsa, joka häntä vetää ja houkuttelee;

kun sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, mutta kun synti on täytetty, synnyttää se kuoleman.

Älkää eksykö, rakkaat veljeni." Jaak.1:12-16

"Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen."